

Area compilata dal PUNTO ORDINANTE				Area compilata dal FORNITORE									
Riferimento	Descrizione	Unità di misura	Quantità richieste (pezzi o confezione)	CND	Repertorio	Marca	Codice Articolo Fornitore prodotto offerto	Denominazione commerciale del prodotto/Codice articolo prodotto	Prezzo di Listino (IVA esclusa) riferito alla UDM indicata	Prezzo Scontato (IVA esclusa) riferito alla UDM indicata	Prezzo Totale scontato	Confezionament o offerto	Note
	n. 2 cistoscopi rigidi composti da:												
1	n. 2 sistemi ottici Hopkins a visione obliqua 30° , diametro 4 mm, lunghezza 30 cm (codice 27005 BA)	PEZZO	2	Z12020702	1683781	KARL STORZ	27005BA	Sistema ottico Hopkins a visione obliqua 30° immagine ingrandita, diam 4mm, lunghezza 30 cm, autoclavabile, con fibre ottiche incorporate	€ 5.279,00	€ 4.751,10	€ 9.502,20	singolo	I.V.A. 22%
2	n. 2 camice per uretro cistoscopia 20 CH con otturatore e due coni Luer-Lock (codice 27026 C)	PEZZO	2	Z12029080	1712571	KARL STORZ	27026CK	Camicia per cistoscopia uretrosocpio 20 Charr con otturatore due coni luer Lock	€ 767,00	€ 690,30	€ 1.380,60	singolo	I.V.A. 22%
3	n. 2 inserti operativi Albarran, con due ingressi con dispositivo di arresto (codice 27026 EF)	PEZZO	2	Z12029080	171725	KARL STORZ	27026EF	Inserto operativo con leva di comando Albarran, 2 ingressi richiudibili, con dispositivo di arresto	€ 985,00	€ 886,50	€ 1.773,00	singolo	I.V.A. 22%
4	n. 2 container dedicati per la sterilizzazione a vapore dei suddetti dispositivi	PEZZO	2	S0199	652887	KARL STORZ	39501A2	Cestello perforato per pulizia,sterilizzazione e conservazione di due endoscopi rigidi e un conduttore di luce	€ 544,00	€ 489,60	€ 979,20	singolo	I.V.A. 22%
5	pinze 27424 F	PEZZO	2	L06060103	1734583	KARL STORZ	27424F	Pinza rigida da presa per frammenti di calcoli entrambe ganasce mobili 4 Charr lunghezza 6 cm	€ 752,00	€ 676,80	€ 1.353,60	singolo	I.V.A. 22%
6	pinze 27424 Z	PEZZO	2	L031301	1719001	KARL STORZ	27424Z	Pinza da biopsia rigida enrambe le ganasce mobili 4 charr lunghezza 60 cm	€ 752,00	€ 676,80	€ 1.353,60	singolo	I.V.A. 22%
Base d'asta: € 18.000,00							Prezzo "a corpo" dell'intera fornitura >>> € 16.342,20 (sedicimilatrecentoquarantadue euro/venti centesimi)						
	CIG: Z4E38398DB						Costi sicurezza: € 20,43						

Validità offerta: 180 giorni

Schede tecniche													
SI SPECIFICA CHE ANCHE L'OFFERTA ECONOMICA CHE GENERA IL SISTEMA DEVE ESSERE A CORPO (LA SOMMA DI TUTTI I PRODOTTI)													
SE SI INSERISCE UN PREZZO UNITARIO IL CONTRATTO VERRA' STIPULATO PER L'IMPORTO DEL PRODOTTO OFFERTO													